
UCHWAŁA Nr XXXVIII/288/22 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu budynku handlowo-usługowego na 

rzecz jego najemcy wraz ze sprzedażą gruntu. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z poźn.zm.), oraz art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021r., poz. 1899 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyznać najemcy pierwszeństwo nabycia w trybie bezprzetargowym budynku handlowo-

usługowego o powierzchni zabudowy 72m2, położonego w Bisztynku przy ul. Reymonta, 

stanowiącego w całości przedmiot najmu, wraz ze sprzedażą gruntu oznaczonego w ewidencji 

gruntów jako działka numer 49/2 o powierzchni 0,0261ha, objęta księgą wieczystą numer 

OL1B/00005911/4.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 


